CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.023/2025
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 16 de setembro de 2025.

Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
204/2025, formulada pelos VEREADORES RODRIGO COSTA FERREIRA/PRD,
Ana Lúcia Rodrigues Prado/Republicanos, Giulliano Sousa Rodrigues/PL e Paulo
Henrique de Paiva Duarte/Mobiliza, com o apoio da Vereadora Maria Cecília de
Araújo/PRTB, parabeniza Vossa Senhoria pelos importantes serviços prestados ao
Município de Araguari e, de maneira especial pela organização do evento: XI
Festival Nossa Arte Regional, promovido pelo Conselho Regional das Associações
de Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE do Triângulo Mineiro 1.

Estendemos esta honraria e parabenizamos todos que diretamente e
indiretamente contribuíram para a realização e sucesso deste evento. Ressaltamos
a importância dessas iniciativas, de maneira especial deste festival que teve como
objetivo celebrar o talento, a sensibilidade e o potencial artístico das pessoas com
deficiência intelectual, múltipla e autista, promovendo a inclusão social através da
arte.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
KEMP ROCHA NEVES JÚNIOR
Presidente da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE
ARAGUARI – MG

		2025-09-25T11:54:23-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro

		2025-09-25T11:57:01-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro